
 
 
 

Na osnovu člana 46 stav 1 tačka 2 i 21 Statuta Opštine Bijelo Polje („Sl. list CG – 
Opštinski propisi“ br. 19/18), Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 10. i 
11.12.2018. godine, donijela je  
 
 

 O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju predsjednika Odbora za d ruštvene djelatnosti 

 
 

      Član 1 
     

Razrješava se dužnosti predsjednika Odbora za društvene djelatnosti Jasmila Hot, 
zbog prestanka mandata odbornika. 
  
          Za predsjednika Odbora za društvene djelatnosti imenuje se Ćemal Zoronjić. 

 
Član 2 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u „Službenom  

listu Crne Gore– Opštinski propisi“ 
 
 
 

Broj 02-11449                                 
Bijelo Polje, 10.12.2018. godine                         

 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 
 
                                                                                                                         PREDSJEDNIK, 
                                                                                                                   Abaz Dizdarević,s.r.                              
 
 


